[image: image1.png]

	Российская Федерация

Республика Коми

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

(КСП МОГО «УХТА»)

	Россия Федерация

Коми Республика

«УХТА» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

ВИДЗÖДАН-АРТАЛАН ПАЛАТА

(«УХТА» ККМЮ ВАП)

ПРИКАЗ

«24» ноября  2023 г.                                                                                                        № 24/ПД
г. Ухта

О внесении изменений в План работы Контрольно-счетной палаты МОГО «Ухта»        на 2023 год, утвержденный приказом Председателя Контрольно-счетной палаты МОГО «Ухта» от 22.12.2022 № 44/ПД
В целях упорядочения деятельности Контрольно-счетной палаты МОГО «Ухта»,              в соответствии со ст.11 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденного решением Совета МОГО «Ухта» от 28.09.2011 № 66, на основании обращения Прокуратуры города Ухты от 14.11.2023       № 20870012-338914ж-2023/Нр442-23
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования городского округа «Ухта» на 2023 год, утвержденный приказом  Председателя Контрольно-счетной палаты  МОГО «Ухта» от 22.12.2022 № 44/ПД (далее - План), следующие изменения:

1.1. Дополнить  раздел I «Контрольная деятельность» пунктом 1.7. следующего содержания:
«
	1.7.
	Проверка деятельности МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта» (в т.ч. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18»)         по вопросу, обозначенному в обращении Прокуратуры города Ухты  от 14.11.2023                             № 20870012-3389ж-2023/Нр442-23
	IV квартал

                                                                                                                                                        ».
2. Настоящий приказ вступает в силу cо дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты

МОГО «Ухта»                                                                                                  А.В. Бартева
С приказом от 24.11.2023 за  № 24/ПД ознакомлены:

«____»_______________________20____г.  _____________________       ______________________

«____»_______________________20____г.  _____________________       ______________________

«____»_______________________20____г.  _____________________       ______________________

«____»_______________________20____г.  _____________________       ______________________

«____»_______________________20____г.  _____________________       ______________________

«____»_______________________20____г.  _____________________       ______________________

«____»_______________________20____г.  _____________________       ______________________

1